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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1- #3 LATA V. - KTM Tempo Garo 7 1:46.566 14:05:49.331 14 1:45.167 14:18:29.227
1 1:34.613 13:55:11.779 8 1:48.627 14:07:37.958 by, 6 479 SALVINI N. - Husquarna AN
2 1:44.721 13:56:56.500 5 1:46.693 14:09:24.651 1 1:39.941 13:55:17.107
3 1:44.405 13:58:40.905 10 1:46.463 14:11:11.114 2 1:47.457 13:57:04.564
4 1:44.758 14:00:25.663 1 1:47.393 14:12:58.507 3 1:47.415 13:58:51.979
5 1:44.429 14:02:10.092 12 1:46.557 14:14:45.064 4 1:47.345 14:00:39.324
6 1:44.974 14:03:55.066 13 1:49.216 14:16:34.280 5 1:48.502 14:02:27.826
7 1:44.893 14:05:39.959 14 1:50.591 14:18:24.871 6 1:47.411 14:04:15.237
8 144647 14:07:24.606  po, 4 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM D amn 7 14795 14:06:03.182
9 1:44.011 14:09:08.617 1 1:38.263 13:55:15.429 8 1:48.815 14:07:51.997
10 1:47.537 14:10:56.154 2 1:46.370 13:57:01.799 9 1:49.865 14:09:41.862
1 1:46.031 14:12:42.185 3 1:45.760 13:58:47.559 10 1:49.140 14:11:31.002
12 1:44.158 14:14:26.343 4 1:45.664 14:00:33.223 11 1:49.295 14:13:20.297
13 1:46.343 14:16:12.686 5 1:46.696 14:02:19.849 12 1:50.403 14:15:10.700
14 1:47.103 14:17:59.789 6 1:46.617 14:04:06.466 13 1:49 466 14:17:00.166
Po. 2 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM ot erimo 7 1:46.846 14:05:53.312 14 1:49.462 14:18:49.628
1 1:35.613 13:55:12.779 8 1:47.197 14:07:40.509  p, 74153 BINDIR. - KTM Jeee
2 1:45.673 13:56:58.452 9 1:47.189 14:09:27.698 1 1:39.594 13:55:16.760
3 1:45.007 13:58:43.459 10 1:47.595 14:11:15.293 2 1:47.069 13:57:03.829
4 1:44.872 14:00:28.331 1 1:45.955 14:13:01.248 3 1:46.646 13:58:50.475
5 1:43.892 14:02:12.223 12 1:48.200 14:14:49.448 4 1:47.977 14:00:38.452
6 1:44.543 14:03:56.766 13 1:49.260 14:16:38.708 5 1:46.001 14:02:24.453
7 1:44.928 14:05:41.694 14 1:49.562 14:18:28.270 6 1:47.646 14:04:12.099
8 1:44.780 14:07:26.474  po, 5 - # 203 BELLOCCI C. - Husquarna A 7 1:49.489 14:06:01.588
9 1:44.344 14:09:10.818 1 1:41.594 13:55:18.760 8 1:49.390 14:07:50.978
10 1:46.490 14:10:57.308 2 1:45.105 13:57:03.865 9 1:49.207 14:09:40.185
11 1:46.009 14:12:43.317 3 1:51.557 13:58:55.422 10 1:50.575 14:11:30.760
12 1:46.866 14:14:30.183 4 1:48.214 14:00:43.636 1 1:49.036 14:13:19.796
13 1:47.851 14:16:18.034 5 1:45.717 14:02:29.353 12 1:49.146 14:15:08.942
14 1:48.910 14:18:06.944 6 1:46.420 14:04:15.773 13 1:50.730 14:16:59.672
Po. 3 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna s oo 7 146628 14:06:02.401 14 151290 14:18:50.962
1 1:36.952 13:55:14.118 8 1:48.972 14:07:51.373
2 1:46.522 13:57:00.640 9 1:47.643 14:09:39.016
3 1:45.774 13:58:46.414 10 1:45.957 14:11:24.973
4 1:45.296 14:00:31.710 1 1:45.843 14:13:10.816
5 1:46.218 14:02:17.928 12 1:46.013 14:14:56.823
6 1:44.837 14:04:02.765 13 1:47.231 14:16:44.060

Fastest lap: 1:43.892

Official Supplier ———  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. & - # 25 SADOVSCHI A. - KTM ot eemo 7 1:50.028 14:06:15.609 14 1:53.279 14:19:34.263
1 141601 13:55:18.767 8 149957 14:08:05566  py 13495 RIOLO C. - Husquarna i e
2 1:47.567 13:57:06.334 9 1:49.940 14:09:55.506 1 1:51.028 13:55:28.194
3 1:50.661 13:58:56.995 10 1:52.334 14:11:47.840 2 1:49.873 13:57:18.067
4 1:47.909 14:00:44.904 1 1:52.009 14:13:39.849 3 1:49 468 13:59:07.535
5 1:47.346 14:02:32.250 12 1:49.810 14:15:29.653 4 1:49 672 14:00:57.207
6 1:46.842 14:04:19.092 13 1:51.900 14:17:21.553 5 1:49.447 14:02:46.654
7 1:46.434 14:06:05.526 14 1:51.976 14:19:13.535 6 1:49.629 14:04:36.283
8 1:47.830 14:07:53.356  po, 11 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 1lesp_=r>|:zxn50 7 1:50.374 14:06:26.657
9 1:49.694 14:09:43.050 1 1:59.559 13:55:36.725 8 1:50.750 14:08:17.407
10 1:49.347 14:11:32.397 2 1:52.078 13:57:28.803 9 1:52.275 14:10:09.682
1 1:49.339 14:13:21.736 3 1:49.543 13:59:18.346 10 1:55.730 14:12:05.412
12 1:50.038 14:15:11.774 4 1:48.465 14:01:06.811 11 1:53.580 14:13:58.992
13 1:49.276 14:17:01.050 5 1:45.203 14:02:56.014 12 1:53.887 14:15:52.879
14 1:50.262 14:18:51.312 6 1:47.570 14:04:43.584 13 1:55.008 14:17:47.887
Po. 9 - # 609 PALOMBINI E. - KTM o eemo 7 1:48.735 14:06:32.319 14 1:53.265 14:19:41.152
1 1:47.774 13:55:24.940 8 1:49.301 14:08:21.620 by 14-#323 CAPET. - Husqvarna . ffgpggg
2 1:48.079 13:57:13.019 S 1:48.709 14:10:10.329 1 1:54.610 13:55:31.776
3 1:46.402 13:58:59.421 10 1:48.684 14:11:59.013 2 1:52.979 13:57:24.755
4 1:48.110 14:00:47.531 1 1:49.757 14:13:48.770 3 1:52.078 13:59:16.833
5 1:47.904 14:02:35.435 12 1:49.732 14:15:38.502 4 1:51.750 14:01:08.583
6 1:47.972 14:04:23.407 13 1:48.845 14:17:27.347 5 1:51.360 14:02:59.943
7 1:48.328 14:06:11.735 14 1:47.977 14:19:15.324 6 1:50.409 14:04:50.352
8 1:48.195 14:07:59.930  po, 12 - # 74 CARDACCIA L. - KTM \ 7 1:49.565 14:06:39.917
9 1:49.927 14:09:49.857 1 1:52.262 13:55:29.428 8 1:51.898 14:08:31.815
10 1:49.880 14:11:39.737 2 1:50.225 13:57:19.653 9 1:53.971 14:10:25.786
11 1:48.575 14:13:28.312 3 1:49.838 13:59:09.491 10 1:51.358 14:12:17.144
12 1:48.206 14:15:16.518 4 1:50.143 14:00:59.634 1 1:51.345 14:14:08.489
13 1:48.469 14:17:04.987 5 1:50.134 14:02:49.768 12 1:52.732 14:16:01.221
14 1:47.869 14:18:52.856 6 1:48.780 14:04:38.548 13 1:52.908 14:17:54.129
Po. 10 - 7 ARICO" E. - KTM i e 7 1:50.583 14:06:29.131 14 1:54.965 14:19:49.094
1 1:45.752 13:55:22.918 8 1:50.596 14:08:19.727
2 1:47.441 13:57:10.359 9 1:52.231 14:10:11.958
3 1:48.214 13:58:58.573 10 1:51.326 14:12:03.284
4 1:47.886 14:00:46.459 1 1:52.379 14:13:55.663
5 1:47.770 14:02:34.229 12 1:53.000 14:15:48.663
6 1:51.352 14:04:25.581 13 1:52.321 14:17:40.984
Fastest lap: 1:43.892
Official Supplier ~ ———————  Motorcycle Partner: Sponsored by
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 71 BENNATI M. - Husqvarna i 9 153933 14:10:34.033 4 154237 14:01:20.426
1 1:42.590 13:55:19.756 10 1:55.475 14:12:29.508 5 1:54.817 14:03:15.243
2 1:47.428 13:57:07.184 1 1:54.308 14:14:23.816 6 1:55.748 14:05:10.991
3 1:46.614 13:58:53.798 12 1:56.832 14:16:20.648 7 1:53.209 14:07:04.200
4 1:46.571 14:00:40.369 13 1:53.604 14:18:14.252 8 1:53.184 14:08:57.384
5 1:45.351 14:02:25.720  po, 18 - # 80 DAZZI E. - Husquarna i ? 1:53.996 14:10:51.380
6 1:47.460 14:04:13.180 1 2:04.803 13:55:41.969 10 1:56.757 14:12:48.137
7 1.45.705 14:05:58.885 2 1.53.027 13:57:34.996 n 1:55.581 14:14:43.718
8 2:54.901 14:08:53.786 3 153,284 13:59:28.280 12 2:00.434 14:16:44.152
9 1.49.688 14:10:43.474 4 1.55.47 14:01:23.752 13 1:58.277 14:18:42.429
10 149233 14:12:32.707 5 12468 14:03:16.221  Po. 21 - # 214 FALSETTI F. - KTM i
1 1:48.597 14:14:21.304 6 1:52 301 14:05:08.522 1 2:06.525 13:55:43.691
12 1:48.844 14:16:10.148 7 1:51.622 14:07:00.144 2 1:52.334 13:57:36.025
13 1:51.227 14:18:01.375 8 1:52.200 14:08:52.344 3 1:53.541 13:59:29.566
Po. 16 - # 12 ROSATI L. - KTM Df’l"fg‘; 9 1:50.768 14:10:43.112 4 2:18.689 14:01:48.255
1 1:51.213 13:55:28.379 10 1:52.343 14:12:35.455 5 1:53.418 14:03:41.673
2 1:54.320 13:57:22.699 1 1:53.351 14:14:28.806 6 1:49.964 14:05:31.637
3 1:51.598 13:59:14.297 12 1:53.502 14:16:22.308 7 1:50.486 14:07:22.123
4 1:52.125 14:01:06.422 13 1:53.035 14:18:15.343 8 1:53.068 14:09:15.191
5 1:52.353 14:02:58.775  po, 19 - # 371 MIELE M. - Husqvarna Dif'lpf:s 9 1:56.902 14:11:12.093
6 1:50.996 14:04:49.771 1 1:58.004 13:55:35.190 10 1:56.056 14:13:08.149
7 1:52.699 14:06:42.470 2 1:56.133 13:57:31.323 un 1:54.927 14:15:03.076
8 1:54.350 14:08:36.829 3 1:55.562 13:59:26.885 12 1:50.436 14:16:53.512
9 1:52.990 14:10:29.819 4 1:55.516 14:01:22.401 13 1:50.824 14:18:44.336
10 1:55.178 14:12:24.997 5 1:54.706 14:03:17.107
11 1:53.414 14:14:18.411 6 1:52.700 14:05:09.807
12 1:55.706 14:16:14.117 7 1:51.554 14:07:01.361
13 1:56.735 14:18:10.852 8 1:52.066 14:08:53.427
Po. 17 - # 83 MARABOTTO D. - KTM e 9 154916 14:10:48.343
1 1:53.888 13:55:31.054 10 1:52.759 14:12:41.102
2 1:54.660 13:57:25.714 1 1:55.241 14:14:36.343
3 1:54.344 13:59:20.058 12 1:54.141 14:16:30.484
4 1:52.755 14:01:12.813 13 1:52.278 14:18:22.762
5 1:51.798 14:03:04.611  pog, 20 - # 11 ROCCI L. - KTM Dif‘lpfg';
6 1:50.489 14:04:55.100 1 1:56.943 13:55:34.109
7 1:51.573 14:06:46.673 2 1:57.962 13:57:32.071
8 1:53.427 14:08:40.100 3 1:54.118 13:59:26.189
Fastest lap: 1:43.892
Official Supplier ~ ———————  Motorcycle Partner: Sponsored by
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 751 SCALI M. - KTM Df'lr’f;“s 9 1:59.182 14:11:02.604 4 1:55.291 14:01:47.164
1 2:05.567 13:55:42.733 10 2:01.630 14:13:04.234 5 2:02.102 14:03:49.266
2 150,362 13:57:33.095 11 1:58.474 14:15:02.708 6 1:59.224 14:05:48.490
3 1:54.372 13:59:27.467 12 2:02.499 14:17:05.207 7 2:01.126 14:07:49.616
4 1:57.099 14:01:24.566 13 2:04.836 14:19:10.043 8 1:59.715 14:09:49.331
5 1:53.623 14:03:18.189  po, 25 - # 351 CIANI G. - KTM i ° 1:55.852 14:11:45.183
6 1:53.480 14:05:11.669 1 220610 13:55:57.776 10 1:56.555 14:13:41.738
7 1:53.175 14:07:04.844 2 517134 13:58:14.910 1 1:56.327 14:15:38.065
8 1:53.069 14:08:57.913 3 1.53.005 14:00:07.915 12 1:59.524 14:17:37.589
9 1:55.448 14:10:53.361 4 1:52.858 14:02:00.773 13 1:55.870 14:19:33.459
0 157063 14:12:51.324 5 1:55.280 14:03:56.053  Po, 28 - # 269 AMBROSI D. - KTM i
1 2:00.827 14:14:52.151 6 1:55.250 14:05:51.303 1 2:08.197 13:55:45.363
12 1:58.119 14:16:50.270 7 1:57.154 14:07:48.457 2 1:58.318 13:57:43.681
13 1:56.485 14:18:46.755 8 1:58.456 14:09:46.913 3 1:58.972 13:59:42.653
Po. 23 - # 16 PECORILLI L. - KTM Df’l"fg‘; 9 1:56.352 14:11:43.265 4 1:56.956 14:01:39.609
1 2:02.044 13:55:39.210 10 1:55.930 14:13:39.195 5 1:58.015 14:03:37.624
2 1:50.873 13:57:30.083 1 1:54.383 14:15:33.578 6 1.57.452 14:05:35.076
3 1:52.715 13:59:22.798 12 1:55.460 14:17:29.038 7 1:59.659 14:07:34.735
4 1:51.971 14:01:14.769 13 1:55.748 14:19:24.786 8 2:00.362 14:09:35.097
5 1:51.134 14:03:05.903  po, 26 - # 225 SBARAGLIA V. - KTM e 9 2:03.008 14:11:38.105
6 1:50.721 14:04:56.624 1 2:09.298 13:55:46.464 10 2:02.802 14:13:40.907
7 1:52.012 14:06:48.636 2 1:58.165 13:57:44.629 un 2:01.935 14:15:42.842
8 1:56.644 14:08:45.280 3 1:56.874 13:59:41.503 12 1:56.462 14:17:39.304
9 1:54.870 14:10:40.150 4 1.57.489 14:01:38.992 13 1:57.903 14:19:37.207
10 2:37.902 14:13:18.052 5 1:57.424 14:03:36.416
11 1:54.710 14:15:12.762 6 1:57.559 14:05:33.975
12 1:49.088 14:17:01.850 7 1:57.751 14:07:31.726
13 1:50.318 14:18:52.168 8 1:59.457 14:09:31.183
Po. 24 - # 161 VACCARO G. - KTM e 9 1:59.200 14:11:30.383
1 1:56.181 13:55:33.347 10 2:00.752 14:13:31.135
2 1:55.464 13:57:28.811 n 2:00.482 14:15:31.617
3 1:53.422 13:59:22.233 12 2:00.434 14:17:32.051
4 1:56.601 14:01:18.834 13 1:59.163 14:19:31.214
5 1:57.401 14:03:16.235  po, 27 - # 199 BATTISTONI G. - KTM Dif‘lpfg';
6 1:57.545 14:05:13.780 1 923.977 13:56:01.143
7 1:54.462 14:07:08.242 2 1:56.355 13:57:57.498
8 1:55.180 14:09:03.422 3 1:54.375 13:59:51.873
Fastest lap: 1:43.892
Official Supplier ~ ———————  Motorcycle Partner: Sponsored by
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 29 - # 5 CALCE M. - KTM ot PrLi;ns 10 2:04.546 14:14:47.188 8 2:14.027 14:10:41.391

1 2:11.024 13:55:48.190 1 2:01.024 14:16:48.212 2 2:13.516 14:12:54.907

2 1:58.711 13:57:46.901 12 1:57.837 14:18:46.049 10 2:20.319 14:15:15.226

3 2:00.596 13:59:47.497  pg, 32 - # 166 PINNA D. - KTM o :;':;g 1 2:06.033 14:17:21.259

4 1:59.080 14:01:46.577 1 9:09.496 13:55:46.662 12 2:18.542 14:19:39.801

5 1:58.684 14:03:45.261 2 5111619 13:57:58.281  Po. 35 - # 146 GARASTO A. - KTM o PL:’;;’

6 2:00.008 14:05:45.269 3 1:55.006 13:59:53.287 1 2:14.416 13:55:51.582

7 1:59.275 14:07:44.544 4 1:54.173 14:01:47.460 2 2:11.248 13:58:02.830

8 2:01.655 14:09:46.199 5 2:31.160 14:04:08.620 3 2:09.915 14:00:12.745

9 2:04.359 14:11:50.558 6 1:51.414 14:06:00.034 4 2:09.187 14:02:21.932

10 1:57.750 14:13:48.308 7 2:37.616 14:08:37.650 5 2:12.014 14:04:33.946

1 1:59.651 14:15:47.959 8 1:53.805 14:10:31.455 6 2:11.038 14:06:44.984

12 1:58.757 14:17:46.716 9 1:54.596 14:12:26.051 7 2:16.862 14:09:01.846

13 1:59.221 14:19:45.937 10 1:54.308 14:14:20.449 8 2:12.353 14:11:14.199

Po. 30 - # 275 PALLADINO A. - Husquarna 3 Lame 1 2:31.375 14:16:51.824 9 2:12.757 14:13:26.956

1 2:49.436 13:56:26.602 12 1:56.259 14:18:48.083 10 2:10.046 14:15:37.002

2 158933 13:58:25.535 o, 33 - # 184 SCALOGNA M. - Yamaha o e 1 220399 14:17:57.401

3 1:57.670 14:00:23.205 1 2:08.984 13:55:46.150 12 2:17.219 14:20:14.620

N 1:59.958 14:02:23.163 2 1:59.991 13:57:46.141  Po. 36 - # 714 ROMANO V. - KTM e e

5 1:58.056 14:04:21.219 3 1:56.633 13:59:44.774 1 1:55.829 13:55:32.995

6 2:10.760 14:06:31.979 4 2:01.013 14:01:45.787 2 1:56.791 13:57:29.786

7 1:57.393 14:08:29.372 5 o 14:03:47.238 3 1:55.847 13:59:25.633

8 1:59.780 14:10:29.152 6 2:00.388 14:05:47.626 4 1:53.739 14:01:19.372

9 1:50.827 14:12:28.979 7 1:59.748 14:07:47.374 5 2:04.521 14:03:23.893

10 2:00.830 14:14:29.809 8 9:06.521 14:09:53.895 6 1:55.504 14:05:19.397

11 2:02.288 14:16:32.097 9 2:04.266 14:11:58.161 7 2:00.955 14:07:20.352

12 1:59.788 14:18:31.885 10 2:03.474 14:14:01.635 8 2:04.234 14:09:24.586

Po. 31 - # 747 MARCHIO M. - KTM oit igrgz 1 3.17.939 14:17:19.574 9 2:04.735 14:11:29.321

1 558129 13:56:35.295 12 203368 14:19:22942 " po_37. 490 VANTAGGIATO M. - Husquarna ¢ a0

2 1:57.399 13:58:32.694  po, 34 - # 108 STRAFILE S. - Yamaha o e 1 1:43.963 13:55:21.129

3 2:01.510 14:00:34.204 1 9:12.506 13:55:49.672 2 1:46.857 13:57:07.986

4 2:03.926 14:02:38.130 2 2:05.658 13:57:55.330 3 1:46.790 13:58:54.776

5 1:57.168 14:04:35.298 3 2:06.215 14:00:01.545 4 1:45.167 14:00:39.943

6 2:01.195 14:06:36.493 4 2:03.516 14:02:05.061 5 1:45.238 14:02:25.181

7 2:01.544 14:08:38.037 5 2:06.308 14:04:11.369 6 1:47.375 14:04:12.556

8 2:00.207 14:10:38.244 6 2:07.805 14:06:19.174 7 1:45.499 14:05:58.055

9 2:04.398 14:12:42.642 7 2:08.190 14:08:27.364 8 1:47.067 14:07:45.122

Fastest lap: 1:43.892
Official Supplier ~ ———————  Motorcycle Partner: Sponsored by
@ o B M @z Feen Juer vIEmm w8 L
;_:40517: @YAMAHA Fonvre, | SPOLORIS | Cglmotond © @ MVE.R_J.FZ.( (:: i 01/ oral @ @
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Federazione
Motociclistica |

Italiana

federmoto.it ITALIANDO JUNIO~ OFFROADPRORACING.IT
MOTOCA0S.
- /.V./ ) 0
mambimirng
Official TimeKeeper Rocca di Neto 18/19 Luglio
Selettiva Centro Sud Rocca di Neto 125-Gara2 Gr A
Ordinato per posizione Laptimes ﬂlgml-l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 38 - # 890 PIERRO R. - KTM +8 Laps
1 2:36.300 13:56:13.466
2 2:16.946 13:58:30.412
3 2:24.465 14:00:54.877
4 2:26.163 14:03:21.040
5 2:22.397 14:05:43.437
6 2:20.568 14:08:04.005
Diff. Primo
Po. 39 - # 394 POLIZZI M. - Husqvarna +11 Laps
1 2:14.919 13:55:52.085
2 1:55.118 13:57:47.203
3 2:28.340 14:00:15.543
Fastest lap: 1:43.892
Official Supplier ————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
= ‘ )
&y | | ..ug?@ BT @z Fweins Juro $80E 1 vl & o

%"k”g @YAMAHA Foowrie, | DPOPRS | Cgimotons | Lr—' @ ,.V.“E.R__ff.?.( E:%bl/ mm_m @

= sampadigitale bix
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